

சாட்சியின் வாக்குமூலம்

பாகம் 111 சுற்றிக்கை உத்தரவு 11 உ.வி.மு.ச.பிரிவு - 1 மற்றும் உ.வி.மு.ச

முதன்மை மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம், வேடசந்துரர்

அசல் வழக்கு எண். 9 /2020

வாக்குமூல எண்/ வா.சா. 1/ பி.வா.சா.

சாட்சியின் பெயர்	:சக்திவேல்
தகப்பனார் பெயர்	:
வயது	:
தொழில்	:
மதம்	:
ஜாதி	:
கிராமம்	:
தாலுகா	:
மாவட்டம்	:

1873 ன் வருடத்திய வகைமுறை சட்டம் பிரிவு 10 ன் படி சாட்சி அழைக்கப்பட்டு அங்கனமே உள்ளார்ந்த உறுதி வரை செய்யப்பட்டு 18.01.2021 ம் தேதி என்னால் சாட்சியம் சத்திய பிரமாணம் செய்யப்பட்டார்.

முன் விசாரணை

நான் இந்த வழக்கின் வாதி. நான் பிரமாண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்துள்ளேன். பிரமாண வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது. பிரமாண வாக்குமூலத்தில் சொல்லப்பட்டுள்ள விபரங்கள் எனக்கு தெரியும். கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை எனது தரப்பு சான்றாவணங்களாக குறியீடு செய்ய வேண்டுகிறேன்.

- 1 மாதிரி வரைபடம் அசல் வா.சா.ஆ.1
2. 24.06.2010 ம் தேதியிட்ட கிரையப்பத்திரம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.2
3. 13.02.1959 ம் தேதியிட்ட கிரையப்பத்திரம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.3
4. 03.11.1976 ம் தேதியிட்ட தான செட்டில்மெண்ட் பத்திரம் சான்றிட்ட நகல்

வா.சா.ஆ.4

5. 03.11.1979 ம் தேதியிட்ட கிரையப்பத்திரம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.5
6. 25.09.2007 ம் தேதியிட்ட கிரையப்பத்திரம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.6
7. 01.03.2009 ம் தேதியிட்ட கிரையப்பத்திரம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.7
8. 21.10.2009 ம் தேதியிட்ட கிரையப்பத்திரம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.8
9. 10.09.1968 ம் தேதியிட்ட தானசெட்டில்மெண்ட் பத்திரம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.9
10. 03.05.1982 ம் தேதியிட்ட கிரையப்பத்திரம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.10
11. 20.09.2007 ம் தேதியிட்ட கிரையப்பத்திரம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.11
12. 03.03.2009 ம் தேதியிட்ட கிரையப்பத்திரம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.12
13. 21.10.2009 ம் தேதியிட்ட கிரையப்பத்திரம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.13
14. 19.10.2007 ம் தேதியிட்ட தானசெட்டில்மெண்ட் பத்திரம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.14

பிராதுப்படி தீர்ப்பாக பிரார்த்திக்கின்றேன்.

குறுக்குவிசாரணை இல்லை

Take down by me in open court and Read over to the witness and interpreted to him/her in Tamil and admitted by him/her to be correct

s/d.Tmt.M.Muruganathi
Principal District Munsif
Vedasandur